
Abendverkehr der Linie 23     Nordhausen - Neustadt und zurück

Hinfahrt Freitag, den 03.07.2015 Rückfahrt Freitag, den 03.07.2015
Fahrtnummer 2301 35 2303 113 Fahrtnummer 38 2302 2304
Haltestelle / Fußnoten Zusatz Zusatz RB Haltestelle / Fußnoten Zusatz Zusatz
Nordhausen, Bahnhofsplatz 21:00 21:25 23:00 23:15 Ilfeld, Kirche 21:53
- Platz der Gewerkschaften 21:01 21:26 23:01 23:16 - Schule 21:55
- Am Alten Tor 21:03 21:28 23:03 23:18 - Wiegersdorf 21:57
- Krimderode/Harzstr. 21:06 21:31 23:06 23:21 Neustadt, Osterode 22:00
- Krimderode/Kreuzung 21:07 21:32 23:07 23:22 - Ärztehaus Am Ring 22:02
Niedersachswerfen Ost 21:11 21:36 23:11 23:26 - Wendeplatz 22:03
- Büttner 21:13 - 23:13 - Harzungen 22:06
Ilfeld, Rosensteg 21:15 - 23:15 - Neustadt, Wendeplatz - 01:00 03:00
- Kreuzung 21:17 - 23:17 - Neustadt, Ärztehaus Am Ring - 01:01 03:01
Ilfeld, Wiegersdorf 21:19 - 23:19 - Neustadt, Osterode - 01:03 03:03
Neustadt, Osterode 21:22 - 23:22 - Ilfeld, Wiegersdorf - 01:06 03:06
Neustadt, Ärztehaus Am Ring 21:24 - 23:24 - - Kreuzung - 01:08 03:08
Neustadt, Wendeplatz 21:25 - 23:25 - Ilfeld, Rosensteg - 01:10 03:10
Harzungen 21:39 23:29 Niedersachswerfen, Büttner - 01:13 03:13
Neustadt, Wendeplatz 21:43 23:33 Niedersachswerfen Ost 22:11 01:15 03:15
- Ärztehaus Am Ring 21:44 23:34 NDH, Krimderode/Kreuzung 22:15 01:19 03:19
- Osterode 21:45 23:35 - Krimderode/Harzstr. 22:16 01:20 03:20
Ilfeld, Wiegersdorf 21:49 23:39 - Am Alten Tor 22:19 01:23 03:23
- Bahnhof 21:50 23:40 - Badehaus 22:20 01:24 03:24
- Kirche 21:52 23:42 - Platz der Gewerkschaften 22:23 01:27 03:27

- Bahnhofsplatz 22:24 01:28 03:28RB = RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

Zusätzlicher Abendverkehr der Linie 23 zur Veranstaltung in Neustadt am Harz am Freitag, den 03.07.2015


	Baufpl

